



Samoilusanomat tiedottaa

1 / 2026



NETTISIVUJEMME OSOITE ON www.lopensamoojat.fi



Lopen Samoojat



Lopensamoojat

SISÄLLYSLUETTELO

Puheenjohtajan puheenvuoro	3
Toimitukselta	5
Lomaosakkeiden vuokraus ja arvonta	6
Vuoden 2027 osakeviikot	7
Komion kätköissä	8
Hyvinvointia ulkoilusta 65+	9
Lentopallo - sulkapallo	10
Sauvakävely	11
Tapahtumakalenteri tammi-kesäkuu 2026	12
Osoite muistio, hallitus ja vastuuhenkilöt 2026	14
Jäsenmaksut 2026	15
Kevätkokous ilmoitus 2026	16

SAMOILUSANOMAT 1/2026

Julkaisija Lopen Samoojat ry

Toimituskunta Anja Mäkelä, Eija Tammilehto ja Lopen Samoojien hallitus- ja vastuuhenkilöryhmä

Kuvat: Eija Tammilehto

Seuraava Samoilusanomat 2/2026 ilmestyy sähköisenä syyskuussa 2026
Vanhat Samoilusanomat luettavissa sähköisesti nettisivuiltamme

www.lopensamoojat.fi

PUHEENJOHTAJAN NÄPPÄIMISTÖLTÄ



Innokas hiihtäjä on taas etsiskellyt vaihtoehtoisia liikuntamuotoja, kun puolen kilometrin tykkilatu ei ole houkutellut. Joululoman pakkasilla tuli Hyvinkään uimala tutuksi uiden ja vesijuosten. Kun mennessä tuli vielä pari kilometriä kävelyä, kertyi päivään ihan kohtuullisesti liikuntaa. Tulipa tehtyä muutaman kerran perinteinen kuntopiirikin kotona. Lähimetsien polut tuli käveltyä läpi sauvoilla ja ilman. Luutaharjun Samon polut olivat oikein hienot, kun maassa oli vähän lunta. Reippaan lenkin jälkeen suuntasin Kalamajan kämpän avannolle. Kevätlukukauden alettua Elmolan tuttu kuntosali palasi viikko-ohjelmaan. Pari viikkoa sitten Nurmijärven Sääksissä avattiin parin kilometrin tykkilatu – voi sitä riemua, kun tuota kiersi ekaa kertaa.

Tampereen seudulla ei ole senkään vertaa lunta kuin täällä etelämpänä. Viime viikonloppuna Kaupin tykkilatu oli varattu nuorten SM-hiihdoille, joten kuntoilijoiden piti keksiä muuta liikuntaa. Päätimme suunnata tamperelaisten talviseen suosikkikohteeseen. Reppu selkään ja menoksi. Ensin matkasimme bussilla Pirkkalasta Tampereen Keskustorille, josta aloitimme retkemme. Kävelimme Särkänniemen kulkumille ja sieltä Näsijärven jäälle tamppaantuneille poluille. Valitsimme kiertävän reitin, jotta saimme katsella kaupunkia uudesta perspektiivistä. Ranta-Tampellan kohdilta lähti 'valtatie' kohti Siilinkaria. Emmekä olleet ainoita, jotka suuntasivat Siilinkarin kioskille kaakaolle ja munkille. Näsijärvelle on aurattu reitit retkiluistelijoille ja näiden reittien vieressä kulkevat kävelijät. Monta perhettä oli lasten kanssa luistelemassa, pienimmät olivat mukana lastenvaunuissa tai pulkassa. Monenlaista kulkijaa oli liikkeellä; näimme hiihtäjiä, kävelijöitä, sauvakävelijöitä, juoksijoita, pyöräilijöitä, luistelijoita sauvoilla ja ilman, potkukelkkailijoita ja muutaman leijahiihtäjän laskettelusuksilla ja

lumilaudalla. Sumuisen harmaasta säästä huolimatta iloisia ulkoilijoita riitti ja Siilinkarin pienen kioskin herkuille oli ajoittain jonoa.

Tuolla Nässyn jäällä aloin pohtia, voisiko Loppijärvelle aurata reitin retkiluistelijoilta? Hämeenlinnan Alajärvellä luistelu- ja hiihtourat kulkevat vierekkäin ja lisäksi on potkukelkkaparkki, josta voi lainata potkurin jäälle. Tammelan Pyhäjärvellä on retkiluistelurata ja ladut, Vanajavedellä on Hattulan Eerolanlahdella ja Tyrvännön Petäyksessä retkiluisteluradat. Uusimaalaiset suuntaavat maankuuluille Tuusulanjärven reiteille. Reittien ylläpidosta huolehtii jossakin kunta, jossakin yhdistykset ja niiden vapaaehtoiset. Alajärven kelkkaparkki on yhden henkilön harrastus ja kelkat lahjoitettuja.

Tuohon sopisi hyvin jatkoksi Loppijärven retkiluistelu- ja potkukelkkareitit ja ladut. Paikalliset pilkkijät tuntevat Loppijärven jääolot ja voisivat neuvoa turvallisimmat reitit. Kuka tai mikä taho auraisi reitit? Jos jostakin saataisiin muutama potkuri lainattavaksi, niin olisi talven riemut entistä useamman ulottuvilla. Joku yhdistys tai 4H-nuoret voisivat pitää viikonloppuisin rannassa puffettia, josta voisi ostaa lämmintä juotavaa ja pientä purtavaa. Tuossa olisi oiva talviliikuntapaikka luistelun ja kelkkailun ystäville. Me hiihtäjätkin tulisimme, jos muualla ei ole latuja ja ainakin maaliskuun aurinkoisina päivinä.

Iloisia talviliikuntahetkiä kaikille, oli jalassa sukset, luistimet, nastalenkkarit tai potkuri alla!

Anja Mäkelä, pj

TERVEISET TOIMITUKSELTA

Lämmin kesä on vain enää muistoissamme, ja me kaikki latulaiset varmasti odotamme jo malttamattomasti lumista talvea ja hyviä hiihtokelejä. Sukset nojailevat odottavasti varaston nurkassa - eikös vain?

Itse sain nauttia viikon hiihtäen Ylläksellä. Tosin siellähän oli -37 pakkasta, kun saavuimme sinne, mutta jo parissa päivässä keli lauhtui, ja ladut antoivat parastaan. Kyllä minulle ainakin Ylläs on ykkönen, mutta en todellakaan vähättele Lopen Samolatuja, ne ovat etelä Suomen erämaata.

Nyt odotellaan vähän pakkasta ja lunta lisää, niin hyvä tulee. Lopen Samoojien facebook sivuilla aina tiedotetaan onko Samoladut auki ja myöskin onko latukahvila Kalamajan kämpällä auki. Latukahvilahan on ihan parasta pienen hiihtoretken jälkeen tai siinä hiihdon puolivälissä.



Lopen Samoojat järjestävät kuitenkin muutakin aktiviteettia. Olethan huomannut tapahtumakalenterista: sunnuntaisin lentopalloa, maanantaisin sulkapalloa ja tiistaisin talviuintia, ja jos tuohon listaan vielä saamme lisättyä hiihdon ja latukahvilan avauksen, niin talvihan on täydellinen ja menee hujauksessa.

Kannustan kaikkia ulkoilemaan niin säässä kuin säässä. Kaikki hyvinvointi tutkimukset osoittavat miten tärkeää, ja miten mieltä rauhoittavaa, stressiä poistavaa, on ulkoilu luonnossa. Sanotaan, että varttikin päivässä riittää rauhoittamaan mieltä, alentamaan sykettä ja tasaamaan hengitystä, joten ei murehdita keleistä, mennään ulos, pukeudutaan sään mukaisesti, ja voidaan hyvin.

Liikunnallista talvea
EijaT

LOMAOSAKKEET, SAPARA JA JERISRANTA

Lomaviikot lomaosakkeissamme ovat säilyttäneet suosionsa. Kuluvalle vuodelle 2026 viikkoja oli jaossa yhteensä 18. Niitä haki syyskuussa 31 jäsentä. Suosituimpia olivat jälleen kevättalven hiihto-viikot. Ei ihme, lumikausi on Lopella lyhentynyt. Vapaaksi jäi vain yksi viikko, 14.11 alkaen Jeriksellä. Kuvaukset osakkeista löydät Samoojien kotisivuilta www.lopensamoojat.fi

Hallitus tarkensi joitakin hakemista koskevia ohjeita. Perheestä vain yksi/viikko voi jättää hakemuksen. Lomailevassa seurueessa on oltava mukana vähintään yksi täysi-ikäinen vuokranneesta perhekunnasta. Hakijan jäsenmaksu tulee olla maksettu kahdelta vuokrausvuotta edeltävältä vuodelta. Esimerkiksi, kun haet vuoden 2027 viikkoja, tarkistamme, että jäsenmaksusi on maksettu vuosilta 2025 ja 2026.

Jerisrannassa olemme lomailleet jo vuodesta 2001 alkaen. Viime kesänä maisemat siellä hieman muuttuivat, kun Jerishotellin omistava Harrinivan matkailuyritys rakennutti uusia mökkejä rinteeseen hotellilta järvelle päin. Oma mökkialueemme on ennallaan. Hotellin hallinnassa olevan rantasaunan maksut ovat hotellitasoa, kannattaa tarkistaa etukäteen. Julkinen liikenne Jerikselle on vähentynyt, joten sinne menijöiden on huomioitava tämä ruokataloutta suunnitellessa. Jeris tarjoaa kahdelle lomailijalle kodikkaat ja riittävät tilat hienojen tunturimaisemien keskellä ja järven rannalla. Kohteella on jäsenistössämme kannattajansa.

Saparassa lomaileville on Äkäslompolossa tarjolla monipuoliset palvelut ja harrastukset, voi hiihtää, voi lasketella. Hiihtäjille on latumajoilla tarjolla mm. keittolounasta, pitää vain muistaa ottaa pankkikortti mukaan.

Osakeviikkojen hinnat pysyvät vielä tämän vuoden ennallaan, mutta ensi vuoden 2027 alusta niitä hieman pyöristetään tasaisemmille summille. Jäsenhintoina ne pysyvät kuitenkin edelleen ja kausien vaihtelut huomioidaan. Haku aika on jälleen syyskuussa.

UUODEN 2027 OSAKEVUUKOT ovat jo tssä lehdessä, joka jaetaan postin kautta. Toinen numero ilmestyy netissä.

Sapara, Äkäsloppolo

viikko	alkaa – päättyy	hinta	ennakkomaksu
5.	30.01 - 06.02	300 €	100 €
11.	13.03 – 20.03	500 €	170 €
17.	24.04 – 01.05	500 €	170 €
23.	05.06 - 12.06	300 €	100 €
29.	17.07 – 24.07	300 €	100 €
35.	28.08 – 04.09	500 €	170 €
41.	09.10 – 16.10	200 €	70 €
46.	13.11 – 19.11	300 €	100 €

Jerisranta, Muonio

6.	06.02 – 13.02	200 €	70 €
12.	20.03 – 27.03	400 €	130 €
18.	01.05 – 08.05	200 €	70 €
24.	12.06 – 19.06	200 €	70 €
30.	24.07 – 31.07	200 €	70 €
36.	04.09 – 11.09	400 €	130 €
42.	16.10 – 23.10	200 €	70 €
47.	19.11 – 27.11	200 €	70 €

HAKEMUKSET

syyskuun 2026 aikana os. kirsti.kurki@iki.fi

Lisätietoja samasta osoitteesta tai puh. 040 763 3769

Varaus- ja vuokrausmaksut maksetaan Lopen Samoojien tilille

FI19 5253 1520 0278 31

KOMION KÄTKÖISSÄ

Keväällä Kalamajan kämpän viereisen Hirvenharjun rinteiltä sulavat lumet varhain. Aurinko valmistelee paahderinteitä vilkkaaseen kesäkauteen.

Metsäruusu vihertyy jo toukokuulla ja kalliokieloa voi löytää pitkin alkukesää.

Lehmihaan ahokissankäpälien matto levittäytyy kesäkuun alulla, väreinä emikukkien vaaleanpunainen ja hedekukkien valkoinen. Laiduntaminen Luutasuon alueella on avannut kissankäpäliille hienosti kasvutilaa useiden kymmenien metrien alueelle – mikä väriloisto ja näky ! Hieno lintukonserttien kuuntelupaikkakin illanhämyissä. Suopursut Luutalammen rannalla pitkoksien lomassa ja esteettömän reitin varrella ovat kuvankauniita ja tuoksu huumaa kesäkuun puolivälissä.

Heinäkuun alulla alkavat kangasajurruohot kukkia mm. Kalamajan kämpän lähellä kuin eläinaitauksellakin. Myös ensimmäiset pienet sinisiipiperhoset ilmaantuvat kimalaisten kaveriksi kukkiin. Mikäli lentokelit ja perhosten kehitys ym. olosuhteet osuvat yksiin niin joskus on varsinainen siipivälke ja värishow kukinnoilla. Kukintoja on hiekkatien reunoilla ja usein keskellä polkujakin, sitkeä tuo timjamin sukulainen. Heinäkuulla voi harjupolkujen kätköistä löytyä vaaleanpunainen maariankämmekekkin.

Useat eri-ikäiset kulotusalueet eri harjukohdissa ovat rikkaus kasvuston kurkistelijallekin. Joskus puolukka on villiintynyt huikeaan kukintaan valkoisenaan tai metsäruusupensaita on ympäriinsä. Pieniä kasvitaimia nousee jo parissa viikossa tuhkasta ja hiekasta, suppien ja kivien pyöreädet tulevat myös esiin kunnan alta. Ja välillä voi aina nousta Komionharjulle ja suunnata katseen Länsi-Lopelle kauas metsien yli tai kurkistella metsälammen vedenpintaa ja sammalmattoja lintuperspektiivistä.

Loppukesän iloja ovat niin marjat kuin sienetkin, voihan makoisa pikku herkkutatti!

Tämän kaiken luontorikkauden säilyminen ei ole itsestäänselvyys. Uskon että meidän laajalla samoojaväellä on hyvä mahdollisuus tukea muitakin säilyttämään nämä maisemat. Nostetaan kulkiessamme muidenkin tietoon nämä erityisyydet. Vauhdikkaampi menijä kun ei pieniä kukkia pientareilla huomaakaan tai meluisampi väki luulee olevansa ainoana paikalla metsissä miettimättä esim. lintujen pesintöjä lammen rannoilla. Kuljetaan kuunnellen luontoa. Tervetuloa huippuhienoille poluillemmme !

Kevättä odotellen / Eija O

HYVINVOINTIA ULKOILUSTA 65 +

Vime vuonna aloitimme yhteiset kävelyt teemalla Virkistystä ulkoilusta 65+. Kun syksy saapui sateineen ja nyt odottelemme talvea niin päätimme pitää pienen tauon tässä kuukausittaisessa yhteisessä kävelyssä. Kevään koittaessa aloitamme taas uudelleen ja niistä tulemme ilmoittamaan Lopen Samoojien facebook sivuilla ja mahdollisuuksien mukaan myös Lopen lehden seurapalstalla. Näihin kävelyihin ei ole ennakko ilmoittautumista, joten tule reippaasti mukaan. Reittejä saa myös ehdottaa vetäjille , Eija Oksanen ja Eija Tammilehto, yhteystiedot sivulla 14.

LENTOPALLO - SULKAPALLO



Lopen Samoojilla on oma lentopallo- ja sulkapallo ryhmä. Nämä ryhmät koostuvat sekä naisista että miehistä, ja ne eivät ole kilpailutason pelaajista koostuvia, vaan ne on tarkoitettu jokaiselle meistä, olet sitten aloittelija tai jo vähän kokeneempi pelaaja. Sinä, joka haluat kokeilla jotakin uutta tai virkistää vanhoja taitojasi, tule rohkeasti mukaan.

Lentopallo ryhmä on toiminut jo useamman vuoden ajan. He pelaavat sunnuntaisin Elmolan liikuntahallissa kello 17:30-19:30. Ei haittaa jos et pääse joka kerta mukaan, sillä ryhmälle on perustettu WhatsApp -ryhmä ja siihen viikoittain vastataan pääsetkö sillä kertaa mukaan vai et. Jos olet halukas osallistumaan tähän ryhmään, niin ole yhteydessä Ismo Hietaseen, yhteystiedot löydät sivulta 14 .

Viime syksynä 2025 ”herätimme henkiin” muutaman henkilön voimin **sulkapallon** harrastuksen, ja Samoojat saivat kunnalta vuokrata vuoron maanantaisin klo 16-17 Elmolan liikuntasaliin. Meillä on käytössä kolme kenttää, ja pelaajia on syksyn aikana ollut 6-10 / per kerta. Mukaan mahtuu vielä hyvin, koska aina kaikki eivät pääse mukaan, ja myös tälle ryhmälle on perustettu WhatsApp ryhmä, johon vastataan viikoittain, pääseekö mukaan vai ei. Näin tiedämme löytyykö pelikaveria.

Jos haluat liittyä sulkapallo ryhmään, niin ole yhteydessä Eija Tammilehtoon, yhteystiedot sivulla 14.

Sulkapallossa pitää olla oma maila ja sulat, lentopallossa käytetään Samoojien palloja.

SAUVAKÄVELY

Liikuntaneuvos Tuomo Jantunen käväisi Lopella kertomassa uusista Sisu-Grip kävelysauvoista. Saimme testata ja teimme pienen kävelyn Isokorkeen maastossa. Muutamat osallistujat ostivat sauvat itselleen ja yksi onnellinen osallistuja voitti arvonnassa sauvat. Onnea Eero ! Siitä syntyi ajatus, että voisimme ottaa sauva- kävelyt myös lajiksemme, tai liittää ne ”Virkistystä ulkoilusta 65+ ” tapaamisiin. Miltäs kuulostaa? Lähdetkö mukaan? Seuraa Lopen Samoojien facebook sivuja, ehkä aloitamme keväällä sauva- kävelyt . Ilmoitamme FB-sivuilla ja omilla netti sivuillamme tapahtumat.

-



Kuvassa puheenjohtajamme Anja Mäkelä tutkii uusia SISU Grip sauvoja



TAPAHTUMAKALENTERI tammi - kesäkuu 2026

(tiedossa olevat Samoojien tapahtumat. Muutokset ja lisäykset mahdollisia. Latukahvilan aukiolot lumitilanteen mukaan, aukioloajat kirjataan Lopen Samoojien facebook sivuille)

tammikuu	klo	
sunnuntaisin	17:30-19:30	lentopalloa Elmolassa
maanantaisin	16:00-17:00	sulkapallo Elmolassa
tiistaisin	16:30-17:45	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, miehet
tiistaisin	17:45-19:00	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, naiset
helmikuu		
sunnuntaisin	17:30-19:30	lentopalloa Elmolassa
maanantaisin	16:00-17:00	sulkapalloa Elmolassa
tiistaisin	16:30-17:45	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, miehet
tiistaisin	17:45-19:00	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, naiset
lauantai 21.2	10:00-16:00	Kansallinen hiihtopäivä, Latukahvila Kalamajan kämpällä auki lumitilanteesta riippuen
torstai 26.2.	18:00	Lopen Samoojien hallituksen kokous
maaliskuu		
sunnuntaisin	17:30-19:30	lentopalloa Elmolassa
maanantaisin	16:00-17:00	sulkapalloa Elmolassa
tiistaisin	16:30-17:45	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, miehet
tiistaisin	17:45-19:00	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, naiset

huhtikuu		
sunnuntaisin	17:30-19:30	lentopalloa Elmolassa
maanantaisin	16:00-17:00	sulkapalloa Elmolassa
tiistaisin	16:30-17:45	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, miehet
tiistaisin	17:45-19:00	talviuimarit ja sauna Kalamajan kämpällä, naiset
torstai 9.4.	18:00-	Lopen Samoojien kevät kokous Sajaniemen Taidemäellä
24.-26.4.		Suomen Ladun kevätkokous Joensuussa
toukokuu		
sunnuntaisin	17:30-19:30	lentopalloa Elmolassa
maanantaisin	16:00-17:00	sulkapalloa Elmolassa
tiistaisin	16:00-19:00	jäsenilta ja sauna Kalamajan kämpällä sauna miehet klo 16:30-17:45 sauna naiset klo 17:45-19:00

Tarkista aina ajankohtaisin tieto verkosta kotisivukiltamme!

<https://www.lopensamoojat.fi> tai fb-sivuilta Lopen Samoojat

Kesän tapahtumat päivittyvät myöhemmin, joten seuraa netti-, FB- ja instagram sivujamme. Jäsen illat tiistaisin jatkuvat entiseen tapaan Kalamajan kämpällä, ja suunnitteilla myös mm pyöräilyjä sekä matalan kynnyksen reittejä että vähän haastavampia reittejä.



HALLITUS JA VASTUUHENKILÖT 2026

Puheenjohtaja	Anja Mäkelä	040 585 8928	anja.makela@saunalahti.fi
Varapuh.joht	Esa Aaltonen	040 024 0885	eski.aaltonen@icloud.com
Sihteeri	Heily Mängel		heily.tt@gmail.com
Jäsenet	Eija Oksanen	040 531 2053	privateija@hotmail.fi
	Ilpo Pekki	050 357 5908	ilpo.pekki@saunalahti.fi
	Erkki Ranta	040 865 7077	ekiranta1@gmail.com
	Ilkka Rantala	0400 692 617	ilkka.rantala@lar.fi
	Eero Suomalainen	0400 260 744	eero.suomalainen@gmail.com
Varajäsenet	Kari Paukola	040 762 9144	kari.paukola@gmail.com
	Eija Saarni	040 529 7003	saarnieija@gmail.com

VASTUUHENKILÖT JA TEHTÄVÄALUEET

Raha-asiat: Kaija Karjula 040 574 5884

Ladut, polut, talkoot: Erkki Ranta 040 865 7077

Kalamajan vuokraus: Eija Oksanen 040 531 2053

Jäsenasiat: Anja Mäkelä, Esa Aaltonen ja Eija Tammilehto

Kotisivut: Esa Aaltonen 040 024 0885

Osakevuokraukset: Kirsti Kurki 040 763 3769

Talviuinti: Ilpo Pekki 050 357 5908

Lentopallo: Ismo Hietanen 050 405 9087

Sulkapallo: Eija Tammilehto 050 566 6452

Ensiapu: Eija Oksanen 040 531 2053

Kalamajan kiinteistön Isännät : Erkki Ranta ja Ilkka Rantala

Kokousemäntä: Eija Oksanen

Tiedotus: Anja Mäkelä, Juhani Kurki, Esa Aaltonen

Samoilusanomat: Eija Tammilehto 050 566 6452

Tämän jäsenlehden lisäksi tiedotetaan tapahtumista Kotisivuilla
<http://www.lopensamoojat.fi> , Suomen Latu Tapahtumat-palstalla ja
facebookissa Lopen Samoojat

JÄSENMAKSUT 2026

- Perheen 1.jäsen 24€ (sisältää Latu&Polku -lehden)
- Perhejäsenmaksu **samassa osoitteessa asuville** 34€ (sisältää Latu&Polku -lehden sekä kaksi jäsenkorttia)
- Nuorisojäsen (alle 19v.) 16€ (Latu&Polku -lehti)
- Rinnakkaisjäsen 16€ (pääjäsenyys toisessa yhdistyksessä)

JÄSENASIAT

- Suomen Latu on ottanut käyttöön sähköisen jäsenpalvelun, Jäsenpolun. Toiveena on, että kaikki jäsenet ilmoittaisivat sähköpostiosoitteensa Ladun nettisivuilla osoitteessa: suomenlatu.fi/jasenpolku. Sähköpostiosoitteen ilmoittamisen jälkeen voi kirjautua sisälle jäsenpolkuun, josta saa sähköisen jäsenkortin. Jäsenkortteja **ei** enää postiteta kotiin kuin eri pyynnöstä.
- Lopen Samoojien jäsenenä olet tervetullut mukaan toimintaan sekä mm oikeutettu vuokraamaan lomaosakkeitamme Lapissa.

YHDISTYKSEN TIEDOTUSKANAVAT

- Internet: www.lopensamoojat.fi
- Instagram: [lopensamoojat](#)
- Facebook Lopen Samoojat
- Lopen Lehden seurapalsta
- Samoilusanomat
- Jos olet ilmoittanut Jäsenpolku järjestelmään sähköpostiosoitteesi, niin saat myös eri tiedotteita sähköpostiisi. **MUISTA AINA päivittää sähköpostiosoitteesi järjestelmään**

Lopen Samoojat ry:n
sääntömääräinen Kevätkokous pidetään

torstaina 9.4.2026 kello 18

Paikka: Sajaniemen Taidemäki, Sajatie 413, Loppi
Kokouksessa käsitellään säännöissä kevätkokoukselle
määrätyt asiat.

Tilaisuudessa kahvitarjoilu

T E R V E T U L O A !

Hallitus

—

Lopen Samoojat ry
www.lopensamoojat.fi

